can omni sine hominis propositi acci omnibus et singulis  
 utilitatibus et excipiunt per legem flos quod rōis  
 conceit, qui demissio gerantur a quodam ventus tempo  
 re venali in crucepucos ad annum proxi et omni  
 sicut sequer, post circumpun axes gratulora dūm amovē  
 librum aut quāto hōlcallea est illius sumendū gēnūss  
 vllit quāto hōlcallea exipere demissio nōg  
 illius facere. Cetera quā hōm demissio nōm gēnūss  
 gēnūss, ut ex longis explicationis tenetur e dem  
 gēnūss Brōmōbui, per dūg b et eius gēnūss  
 super omnibus bonis suis obligat eundem Jacobū hōlcal  
 hōlcal illius sumendū ab omnibus gēnūss tūc diffinde  
 re, neqz nōm gēnūss et ut submissio gēnūss gēnūss  
 sub vādis eundem summe Cetera flos gēnūss mōm  
 gēnūss. Cetera et acatōm eundem tam vādis in bona gēnūss  
 flos eundem mōm et actualm gēnūss gēnūss gēnūss  
 mōm hōm gēnūss. Ad hōm gēnūss  
 et amfiant hōlcallea b et gēnūss tūc super omni  
 bonis suis obligat gēnūss mōm et bō actis ad  
 acta tūc gēnūss ad decem sum omni annū  
 tūc gēnūss bōm gēnūss et si opus fuerit mōm  
 mōm facere sub bōm vādis Cetera flos gēnūss  
 gēnūss quo hōm vādis seu vādis gēnūss et gēnūss  
 cum gēnūss gēnūss et bō et vādis actis eundem  
 mōm gēnūss mōm eundem eundem gēnūss gēnūss  
 mōm offcio in gēnūss tūc tūc gēnūss gēnūss  
 gēnūss et tūc gēnūss eundem et gēnūss vādis om  
 nibus exceptionibus, gēnūss, gēnūss, gēnūss,  
 mōm, mōm, gēnūss, gēnūss, gēnūss, gēnūss,  
 ad gēnūss vllōm nō gēnūss vādis et bōm mōm  
 actis gēnūss mōm gēnūss gēnūss mōm mōm  
 gēnūss tūc mōm et tūc gēnūss gēnūss et alius omnibus  
 vllōm, eundem gēnūss, in gēnūss et gēnūss gēnūss  
 tūc gēnūss flos bōm gēnūss cum gēnūss gēnūss et bōm

**Buchorskijs** mseribit se Orzechowgk  
 Comparans gēnūss coram officio et actis gēnūss et  
 flos gēnūss nobilis bōm Burbōm mōm  
 et mōm eundem et bōm flos gēnūss gēnūss  
 vllōm gēnūss mōm gēnūss gēnūss gēnūss  
 vllōm gēnūss mōm gēnūss gēnūss gēnūss  
 quo ad acta gēnūss mōm et gēnūss gēnūss  
 et gēnūss gēnūss. Quia bō et gēnūss gēnūss  
 omnibus bonis suis bōm et obligat mōm et mōm.

libitus habet etia post factū obligat et mseribit. in manus  
 canos. Valentem gēnūss gēnūss tūc gēnūss  
 mittit, a mserio tūc gēnūss gēnūss et alentim  
 gēnūss super summa centum flos gēnūss et gēnūss  
 bōm gēnūss et gēnūss bōm gēnūss  
 in facta, ab mserio mōm gēnūss gēnūss  
 bō et gēnūss bōm gēnūss tūc gēnūss  
 mserio in gēnūss gēnūss gēnūss  
 mōm summa centum flos gēnūss. Ad hōm gēnūss  
 gēnūss gēnūss et gēnūss gēnūss gēnūss  
 gēnūss obligat eundem gēnūss ad acta tūc gēnūss  
 mserio gēnūss tūc gēnūss ad acta et mserio. gēnūss  
 et acta tūc gēnūss gēnūss gēnūss sub bō  
 vādis centum flos gēnūss. In gēnūss gēnūss  
 Burbōm et gēnūss gēnūss gēnūss gēnūss  
 gat mserio gēnūss et bō actis ad acta tūc gēnūss  
 mserio ad decem sum omni annū tūc gēnūss  
 et si opus fuerit mserio mserio gēnūss sub bō  
 vādis centum flos gēnūss. gēnūss gēnūss  
 gēnūss gēnūss cum gēnūss gēnūss et bō  
 a mserio sua gēnūss mserio, eundem gēnūss  
 gēnūss gēnūss mserio in gēnūss tūc gēnūss  
 gēnūss gēnūss gēnūss ac gēnūss vādis  
 gēnūss omnibus exceptionibus, gēnūss,  
 gēnūss, gēnūss, gēnūss, gēnūss, gēnūss,  
 gēnūss, ad gēnūss vllōm nō gēnūss vādis  
 mserio actis gēnūss gēnūss gēnūss  
 gēnūss gēnūss gēnūss et gēnūss gēnūss  
 ac alius omnibus gēnūss gēnūss gēnūss  
 gēnūss cum gēnūss gēnūss gēnūss et mōm  
 gēnūss gēnūss gēnūss gēnūss gēnūss  
 gēnūss gēnūss gēnūss gēnūss gēnūss  
 gēnūss tūc gēnūss. Quia mōm gēnūss  
 gēnūss tūc gēnūss. Quia mōm gēnūss

Et eas mserio debitorum et obligonum, a sequen  
 acta incipien, vide in alijs libris que propter multi  
 tudinem inscriptionum, limis sunt, ab alijs mserio  
 in p̄cis libris contentis

Acta in castro Promi  
 lien feria quarta